ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Braccio da tavolo 32
Codice CK424000
EAN 8028400062550
Marca PRODOTTI BULK
Part number LKBR28
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 3.443
Volume (cm³) 9044.2882
BRACCIO DA TAVOLO 32
Braccio in acciaio con base trattato per non graffiare il supporto dove si appoggia il braccio, per
monitor o TV, si adatta a monitor da 13'' a 32''
La sua base permette una massima flessibilità di installazione, e si può quindi posizionare in
qualsiasi punto del tavolo, non solo ai bordi
Adatto anche per superfici molto fragili, visto che non è necessaria la morsa
La base di 28x39 cm è molto salda e supporta stabilmente monitor fino a 8 kg di peso
Altezza totale del supporto 46,5 cm, l'altezza del monitor è regolabile
Per schermi standard VESA 75x75, 100x100
Supporto VESA staccabile, si può installare il monitor e poi infilare il supporto nell'asta facilitando
l'installazione
Posizionamento semplice e versatile in ogni direzione, orientamento verticale: +45/-45°,
orientamento verticale del video -90/-90°, rotazione 360° è semplice trovare la corretta posizione
del video, allentando e stringendo e vari giunti
Con sistema di gestione dei cavi per tenere ordinati i cavi
Estensione del braccio 88 mm
SPECIFICHE
Tipo accessorio per supporto
Modello staffa per montaggio su piano/scrivania
Marca PRODOTTI BULK
Dimensione massima Schermo 32"
DIMENSIONI
Altezza 46,5 mm
Larghezza 280 mm
Peso 8000 gr
Profondità 390 mm
SPECIFICHE
Colore primario Nero
Funzione Sostenere il TV/Monitor
Materiale Acciaio
Tipologia generica Accessorio Per Supporto
Tipologia specifica Staffa per Montaggio su Piano/Scrivania
Dimensione massima Indicativa 32 ''
Peso massimo supportato 8 kg
Snodi 1
Schermi Sostenuti 1
Compatibilità Videowall Si
VESA FLAT DISPLAY MOUNTING INTERFACE (FDMI)
50x50mm No
MIS-D 75 (75x75mm) Si
MIS-D 100 (100x100mm) Si
MIS-E (200x100mm) No
MIS-F (200x200mm) No
MIS-F (400x400mm) No
MIS-F (600x200mm) No
MIS-F (600x400mm) No
MIS-F (800x400mm) No
MIS-F (800x600mm) No
MIS-F (280x150mm) No
MIS-F (400x200mm) No
MIS-F (600x600mm) No
MIS-F (300x300mm) No
MIS-F (800x800mm) No
MIS-F (400x300mm) No
MIS-F (300x200mm) No
MIS-F (200x300mm) No
MIS-F (600x300mm) No
MIS-F (1000x600mm) No
MIS-F (300x250mm) No
MIS-E (100x200mm) No
MIS-F (200x400mm) No
MIS-F (200X600mm) No
MIS-F (400x100mm) No
MIS-F (400x500mm) No
MIS-F (500x400mm) No
MIS-F (600x500mm) No
MIS-F (700x400mm) No
MIS-F (800x500mm) No
MIS-F (900x600mm) No
MIS-F (1000x400mm) No
MIS-F (1186x560mm) No
MIS-F (1200x400mm) No
MIS-F (1500x600mm) No
MIS-E (100x150mm) No
MIS-E (150x100mm) No
MIS-E (150x150mm) No
MIS-F (300x400mm) No
MIS-F (400x600mm) No